2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2023 года

	                № 50/264

с. Доброе

О регистрации кандидатами в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5
Меликяна Арена Арсеновича, Блудовой Галины Ивановны, Руцкова Алексея Алексеевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  Добровского районного отделения КПРФ кандидатов в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Меликяна Арена Арсеновича, Блудовой Галины Ивановны, Руцкова Алексея Алексеевича требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года №22/245-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского района  постановляет:
1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Меликяна Арена Арсеновича, дата рождения 10 декабря 2001 года, место рождения – г. Ванадзор республика Армения, место жительства – Липецкая область Добровский район село Богородицкое, гражданство – РФ, место работы, занимаемая должность – ООО «Л-ПАК», съёмщик изделий из картона 2 разряда, выдвинутого Добровским районным отделением КПРФ, 22 июля 2023 года   в   14 часов 41 минута.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Блудову Галину Ивановну, дата рождения 27 июня 1960 года, место рождения – гор. Липецк, место жительства – Липецкая область Добровский район село Горицы, гражданство – РФ, род занятий – пенсионер, выдвинутую Добровским районным отделением КПРФ, 22 июля 2023 года   в   14 часов 43 минуты.

3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 Руцкова Алексея Алексеевича, дата рождения 24 марта 1956 года, место рождения – дер. Ново-Васильевка Стерлитамакский р-он Башкирская АССР, место жительства – Липецкая область г. Липецк, гражданство – РФ, занимаемая должность / род занятий – адвокат, выдвинутого Добровским районным отделением КПРФ, 22 июля 2023 года   в   14 часов 45 минуты.

4. Выдать зарегистрированным кандидатам Меликяну Арену Арсеновичу, Блудовой Галине Ивановне, Руцкову Алексею Алексеевичу удостоверения о регистрации установленного образца.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.

6. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Знамя Октября».
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

 КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

Е. И. КАРЯКИНА